
平成２４年６月１日 

お取引先様各位 

弊社製造終了のお知らせ 

 エムコマース株式会社 

マーケティング部 

 

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、この度 4GB フラッシュメモリ部品が入手困難傾向にあることなどから、下記製品

につきまして、今後の製造を終了することを決定いたしましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解のうえご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【製造調整対象製品】 

 

製品型番 製品名 

HKISP-04-1X Biocrytodisk-ISPX 4G 

 

【製造終了時期】 

 

平成２４年６月末日を持って上記対象製品の製造を終了とさせて頂きます。 

 

対象製品の引き合い等が発生する場合は、弊社営業担当までご相談下さい。 

今後は上位製品「Biocrytodisk-ISPX 8G （製品型番：HKISP-08-1X ）」 への移行を 

ご検討いただけますと幸甚です。 

以上 

 


